
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Jednotní

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
07991070

Identifikátor zprávy: Z3901-20201204105254
Datum: 04.12.2020 09:52:54

 

    Ing. Mgr. Pynelopi Cimprichová, předsedkyně 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 144 625,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Bojko, Marian, Karviná 25.12.1962 20 000,00
Bojko, Marian, Karviná 25.12.1962 20 000,00
Čechová, Věra, Staré Město 25.10.1961 500,00
Čechová, Věra, Staré Město 25.10.1961 500,00
Čechová, Věra, Staré Město 25.10.1961 500,00
Čechová, Věra, Staré Město 25.10.1961 500,00
Čechová, Věra, Staré Město 25.10.1961 500,00
Čechová, Věra, Staré Město 25.10.1961 500,00
Čechová, Věra, Staré Město 25.10.1961 500,00
Čechová, Věra, Staré Město 25.10.1961 500,00
Čechová, Věra, Staré Město 25.10.1961 500,00
KLIMA-MAKAY s.r.o., Jesenická 791/20, Bruntál,
79201

03045137 10 000,00

Németh, Karel, Ostrava 24.08.1959 475,00
Németh, Karel, Ostrava 24.08.1959 475,00
Németh, Karel, Ostrava 24.08.1959 475,00
Németh, Karel, Ostrava 24.08.1959 475,00
Németh, Karel, Ostrava 24.08.1959 475,00
Németh, Karel, Ostrava 24.08.1959 475,00
Németh, Karel, Ostrava 24.08.1959 475,00
Németh, Karel, Ostrava 24.08.1959 475,00
Németh, Karel, Ostrava 24.08.1959 475,00
Raždíková, Růžena, Ostrava 21.08.1961 150,00
Raždíková, Růžena, Ostrava 21.08.1961 150,00
Raždíková, Růžena, Ostrava 21.08.1961 150,00
Raždíková, Růžena, Ostrava 21.08.1961 150,00
Raždíková, Růžena, Ostrava 21.08.1961 150,00



Raždíková, Růžena, Ostrava 21.08.1961 150,00
Raždíková, Růžena, Ostrava 21.08.1961 150,00
Raždíková, Růžena, Ostrava 21.08.1961 150,00
Raždíková, Růžena, Ostrava 21.08.1961 150,00
Raždík, Tomáš, Ostrava 26.01.1982 20 000,00
Sabol, Vladimír, Rychvald 25.04.1968 300,00
Sabol, Vladimír, Rychvald 25.04.1968 200,00
Sabol, Vladimír, Rychvald 25.04.1968 400,00
Sabol, Vladimír, Rychvald 25.04.1968 200,00
Sabol, Vladimír, Rychvald 25.04.1968 400,00
Volný, Lubomír, Ostrava 03.07.1973 7 000,00
Volný, Lubomír, Ostrava 03.07.1973 7 000,00
Volný, Lubomír, Ostrava 03.07.1973 7 000,00
Volný, Lubomír, Ostrava 03.07.1973 7 000,00
Volný, Lubomír, Ostrava 03.07.1973 7 000,00
Volný, Lubomír, Ostrava 03.07.1973 7 000,00
Volný, Lubomír, Ostrava 03.07.1973 7 000,00
Volný, Lubomír, Ostrava 03.07.1973 7 000,00
Volný, Lubomír, Ostrava 03.07.1973 7 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 40 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bojko, Marian, Karviná 25.12.1962 5 000,00 Výlep plakátů, roznos
letáků

Čech, Igor, Staré Město 06.11.1962 5 000,00 Výlep plakátů, roznos
letáků

Fojtík, Jiří, Tichá 19.03.1985 5 000,00 Výlep plakátů, roznos
letáků

Makay, Daniel, Bruntál 01.03.1968 5 000,00 Výlep plakátů, roznos
letáků

Raždík, Tomáš, Ostrava 26.01.1982 5 000,00 Výlep plakátů, roznos
letáků

Strnad, Jiří, Krnov 26.09.1959 5 000,00 Výlep plakátů, roznos
letáků

Šatný, Martin, Opava 22.06.1977 5 000,00 Výlep plakátů, roznos
letáků

Timčák, Petr, Karviná 15.05.1966 5 000,00 Výlep plakátů, roznos
letáků



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Bojko, Marian, nar. 25.12.1962 0,00
Čech, Igor, nar. 06.11.1962 0,00
Fojtík, Jiří, nar. 19.03.1985 0,00
Makay, Daniel, nar. 01.03.1968 0,00
Raždík, Tomáš, nar.
26.01.1982

0,00

Strnad, Jiří, nar. 26.09.1959 0,00
Šatný, Martin, nar. 22.06.1977 0,00
Timčák, Petr, nar. 15.05.1966 0,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 184 616,86 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

5 000,00 Výlep plakátů, roznos letáků
hradil kandidát Raždík, Tomáš, nar. 26.01.1982

Raždík, Tomáš, Ostrava, 26.01.1982

5 000,00 Výlep plakátů, roznos letáků
hradil kandidát Timčák, Petr, nar. 15.05.1966

Timčák, Petr, Karviná, 15.05.1966

5 000,00 Výlep plakátů, roznos letáků
hradil kandidát Šatný, Martin, nar. 22.06.1977

Šatný, Martin, Opava, 22.06.1977

5 000,00 Výlep plakátů, roznos letáků
hradil kandidát Strnad, Jiří, nar. 26.09.1959

Strnad, Jiří, Krnov, 26.09.1959

5 000,00 Výlep plakátů, roznos letáků
hradil kandidát Makay, Daniel, nar. 01.03.1968

Makay, Daniel, Bruntál, 01.03.1968

5 000,00 Výlep plakátů, roznos letáků
hradil kandidát Fojtík, Jiří, nar. 19.03.1985

Fojtík, Jiří, Tichá, 19.03.1985

5 000,00 Výlep plakátů, roznos letáků
hradil kandidát Čech, Igor, nar. 06.11.1962

Čech, Igor, Staré Město, 06.11.1962

5 000,00 Výlep plakátů, roznos letáků
hradil kandidát Bojko, Marian, nar. 25.12.1962

Bojko, Marian, Karviná, 25.12.1962

21 768,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Výroba letáků, výdaj dne 05.10.2020
9 196,00 Roznos letáků Česká pošta
5 173,00 Roznos letáků Česká pošta

444,00 Výlep plakátů Kopřivnice, výdaj dne 05.10.2020
9 801,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Výroba letáků, výdaj dne 05.10.2020

67 336,50 3ks bigboard Ostrava
3 891,36 Tisk bilboard

1 065,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Distribuce plakátů agentura Rengl, výdaj dne 16.10.2020, transakce z účtu
dne 04.11.2020

24 442,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Grafické práce, výdaj dne 16.10.2020, transakce z účtu dne 20.10.2020
1 000,00 Expresní vydání plat. karty, výdaj dne 08.09.2020



500,00 Výběr z bankomatu pro aktivaci karty, výdaj dne 11.09.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
11.9.2020 bylo vybráno z účtu prostřednictvím bankomatu 500 Kč pro aktivaci karty, peníze jsou uloženy v pokladně hnutí.


